
Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: mydays GmbH (Mnichov, 
Německo) (zástupce: F. Pfefferkorn, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 28. dubna 2016 (věc R 1796/2015-1) 
týkajícímu se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společností mydays a A. Bammerem.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Alexandru Bammerovi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 314, 29. 8. 2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 18. května 2017 – Sabre GLBL v. EUIPO (INSTASITE)

(Věc T-375/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie INSTASITE — 
Absolutní důvod pro zamítnutí — Popisný charakter — Článek 7 odst. 1 písm. c) nařízení (ES) č. 207/ 

2009“

(2017/C 221/31)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Sabre GLBL, Inc. (Southlake, Texas, Spojené státy) (zástupce: J. Zecher, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: D. Hanf a S. Crabbe, zmocněnci)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 27. dubna 2016 (věc R 1742/2015-2), 
týkajícímu se přihlášky slovního označení INSTASITE k zápisu jako ochranná známka Evropské unie.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Sabre GLBL, Inc. se ukládá náhrada nákladů řízení

(1) Úř. věst. C 326, 5.9.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 18. května 2017 – Makhlouf v. Rada

(Věc T-410/16) (1)

„Společná zahraniční a bezpečnostní politika — Omezující opatření přijatá vůči Sýrii — Zmrazení 
finančních prostředků — Práva na obhajobu — Právo na účinnou soudní ochranu — Povinnost uvést 

odůvodnění — Zjevně nesprávné posouzení — Právo na ochranu cti — Právo na vlastnictví — Presumpce 
neviny — Omezení týkající se vstupu na unijní území nebo průjezdu přes toto území — Proporcionalita“

(2017/C 221/32)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Rami Makhlouf (Damašek, Sýrie) (zástupce: E. Ruchat, advokát)

10.7.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 221/23


